
8 So S nedělní platností 18:00 Těmice
Za dvoje + rodiče, + bratra a jeho manželku a ochranu 

Panny Marie pro živou rodinu

8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec 
Za + rodiče Antonína a Ludmilu Novotných a Květu 

Rychmanovou

11 Út svátek sv. Benedikta 18:00 Bzenec Volný úmysl

12 St
10:00 

Těmice

Na poděkování Pánu Bohu za dožití 80 let, za + 

spolužáky,dar zdraví a ochranu Panny Marie pro živé 

rodiny

13 Čt 18:00 Domanín Za duše v očistci, na které nikdo nepamatuje

14 Pá sv. Bonaventury 18:00 Bzenec Volný úmysl

svatba Habáňová a Kučera

S nedělní platností 18:00 Těmice Volný úmysl

8:00 Domanín
Za dožití 85 let života, za + spolužáky, za dar zdraví a 

ochranu Panny Marie pro živé rodiny

9:30 Bzenec Za farní společenství

POŘAD BOHOSLUŽEB 9. 7. - 16. 7. 2023
farnost Bzenec a Domanín

9 Ne
14. neděle v 

mezidobí   

Lektoři: Petr Zábranský a Iva Klobásková

Lektoři: rodina Hostýnková

Minulou neděli se při sbírce vybralo - v Bzenci: 8.210 Kč.

V Domaníně  6.349 Kč.; v Těmicích: 1.450 Kč. Celkem  7.799 Kč. 

Všem dárcům PánBůh zaplať.

Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek

15 So

Lektoři: Martin Bedrava a Jitka Masařová

Lektoři: Andrea Goliášová a Lenka Poláčková

V neděli 23. července 2023 před svátkem sv. kryštofa (25.července) požehnám po mši sv. dopravní 

prostředky (auta, moto, kola, koloběžky atd.) těm, kteří budou chtít.

Plnomocné odpustky ke Dni prarodičů a seniorů

Apoštolská penitenciárie v souvislosti se Světovým dnem prarodičů a seniorů, který papež 

František ustanovil na čtvrtou neděli v měsíci červenci, nabízí příležitost k získání plnomocných 

odpustků věřícím, kteří se 23. července zúčastní mše svaté, jíž bude papež předsedat ve 

Vatikánské bazilice, ale také těm, kteří v tento den věnují čas návštěvě lidí v pokročilém věku, 

zejména těch, kteří jsou osamělí, nemocní nebo postižení a rovněž tak nemocným, kteří se 

duchovně připojí k bohoslužbám.

Letos se Bzenecká pouť kříží se Slováckým rokem v Kyjově. Na pouť nemáme dostatek 

krojovaných a proto bychom rádi oslovili všechny ochotníky, především mládež, kteří by byli 

ochotni jít v kroji a přispět k oslavě svátku Panny Marie a nést tak tradici spojenou se bzeneckou 

poutí. Není nutné mít výhradně kyjovský kroj. Děkujeme!

BZENEC: Mária Habáňová ze Bzence a Tomáš Kučera ze Bzence si udělí dne 15.7.2023 v 11:00 ve 

Bzenci svátostné manželství. Pokud je někomu známa nějaká překážka tohoto zamýšleného 

manželství, je povinen ji oznámit duchovnímu správci.

16 Ne
15. neděle v 

mezidobí   


